Rel. veau brun estampé.

41. S. Augustini tractatus XLIII-LXX in Joannis evangelium.

Fol. 1. « De sancto Nicbolao, ad vesperas. Onmium clcmens peti-

mus Creator... »

Fol. 2. « Tractatus sancti Augustini XLIII^-LXX] in Joannis evan-

gelium. » — Finit : « ... (LXX) ...ipse compellerer nieum terminare

sermoncm. »

XP siècle. Parchemin. 156 feuillets à 2 col. 290 sur 220 millim.

Demi-rel.
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42. Leclionarium. Sennones CXIV S. Auguslini, et aliorum patrum,

Haimonis, Bedae, Fulberti, Hieronyini, Lconis papae, S. Maximi, etc.,

per annum.

Commence : " Sermo S, Augustin! de adventu Domini. Propicia

divinitate... » — Finit : " ...sicut noslis quia novi... »

En tète du fol. 1, on lit : " In isto libro contiuentur lectiones per

octabas natalis Domini, Epiphanie, Ascensionis, sancti Pétri, Omnium

.sanctorum et sancti Johannis, Nativitas sancte Marie, etc. »

Au haut du fol. 20 v", on lit : « Anno ab incarnatione Domini

M" CGC" VIII°, dccessit Symoii, abbas Viiidocini, qui vixit in sede XX"

duobus annis et plus, quia obiit in festo beati Leonardi, viii" idus

novembris. n

Au haut du fol. 1G6 v% cette autre note : a Titulus Sancte Trinitatis de

Vindocino, anima donni Ranulfi abbalis. «

XI'-XII« siècle. Parchemin. 199 feuillets. 300 sur 210 millim. llel.

moderne.

-15. Guillelmi de Sancto Amore tractatus de periculis novissimorum

temporum, advcrsus Mendicantes ordines.

Commence : « CoUectio catholicc et canonice scriptui-e ad defensionem

{'cclesiastice ierarchie et ad instructionem et preparationem simplicium

lidelium Christi contra pericula imminencia ecclesie generali per ypo-

critas, pseudo predicatores, et pénétrantes domos, et ociosos, et curio-

sos et gerovagos. Incipit prologus. Sapienciam antiquorum omnium...

(ilosa. Scilicet prophetarum... »

Fol. 115. u Hec sunt signa quibus pseudopredicatores a veris predi-

caloribus possunt discerni.I. Quod predicant nonmissi...—— L.Quod

procurant se per majorum epistolas. .. et exemplum apostoli. »

Fol. 117. S. Augustini liber de opère monachorum.

Xlll" siècle. Parchemin. 125 feuillets, en partie à 2 col. 292 sur

212 millim. Rel. nouv. basane.

4i. S. Augustini epistolac, etc.

Fol. 1. « Epistola (164) S. Augustini ad Evodium episcopum. r —
Fol. 5. « Ad Profuturun (38). "

Fol. 5 v". Hymni VI in honorem beatae Mariae.

1. i salulatrix virgo, Stella maris, t[enerans prolem equitatis... • (16 vers.)

2. « Messia, de Maria nate semper virgiiie... • (18 vers.)
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3. s. Virgo sp[I]eniens, que transcendens electoruni ordines... i (80 vers.)